



[Iran ve Türkiye yerli para ile ticaret yapmaya hazırlanıyor](#)

Iran Cumhurbaşkanı Ruhani, Tahran'da bulunan Türk mevkida Erdoğan ile gerçekleştirdiği basın toplantısında İran ve Türkiye arasında yerli para birimiyle ticaret yapma konusunun gündemde olduğunu belirtti.

Aran Haber Agency: İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Tahran'da bulunan Türk mevkida Recep Tayyip Erdoğan ile ortak basın toplantısı düzenledi.

Yüksek Düzeyli Birlikli Konsey Toplantısı İran'a gerçekleştirdiği ziyaretten dolayı Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür eden Ruhani, "İran ile Türkiye iki dost, karde ve güçlü ülke olarak bölgedeki kritik durumda istikrarın sağlanması için önemli rol oynamaktadırlar. Son yıllarda iki ülke arasındaki ilişkilerin kültürel, siyasi ve ekonomik alanlarda geliştirilmesinden mutluluk duyuyoruz" dedi.

İran Cumhurbaşkanı Ruhani, "Sayın Erdoğan'la bugünkü görüşmemizde Tahran-Ankara arasındaki ekonomik ilişkilerin son durumu ve milli para birimiyle ticaret yapılması gibi konular değerlendirildi. Ayrıca bankacılık sektöründe aldığımız kararların da gelecek hafta sonuna kadar kesinleştirilmesi gerektiği bildirildi."

İran ve Türkiye arasındaki ticaret hacminin 30 milyar dolara ulaşmasını gündemde olduğunu kaydeden Ruhani, hedeflenen seviyeye ulaşmak için İran hükümetinin bu amaçla sarfettiğini belirtti.

İran-Türkiye-Rusya'nın Suriye krizinde ve İran-Türkiye-İrak'ın İKBY konusundaki birliğine işaret eden Hasan Ruhani, "İran ve Türkiye bölgedeki airtel ve mezhepsel ihtilafların artması ve bölge girişimleri hibrid şekilde kabul etmeyecek. Ayrıca Irak ile Suriye'de herhangi bir harita değişikliğine izin verilmeyecektir" ifadelerini kullandı.

İran Cumhurbaşkanı Ruhani, "İrak Kürdistan halkı bizim aziz kardelerimizdir. Onlar baskı altında yaşamak istemiyoruz, fakat bazı İKBY yetkililerinin aldığı yanlış kararlar telafi etmeleri gerekiyor. İran, Türkiye ve Irak bölgesinin güven ve istikrar için ciddi girişimlerde bulunmak mecburiyetindedir" açıklamasını yaptı.

Hasan Ruhani, "Steril 'DAE' veya Sayın Erdoğan'ın ifade ettiği gibi 'DEA' olsun tersine de Nusra Cephesi ve PKK olursa olsun biz bütün terroristlerle mücadele ederiz. Herhangi bir isimle tanıyan terroristlerle mücadele hazırdır. Terroristler bölgedeki devletlerin onların insanlık dışı eylemlerine izin vermeyeceğini bilmelidir" diye konuştu.

İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, görüşlerinin sonunda da bir kez daha Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki heyete "İran'a hoş geldiniz" dedi.

AA'nın haberine göre Cumhurbaşkanı Erdoğan da bu basın toplantısında, "Tabii bölgesel sorunlar şu anda gündemimizde. Özellikle şu anda İKBY mekanizmaları ekinde almış Irak sorunu bizimdeki ilk madde olarak gündeme gelmiştir." dedi.

Kuzey Irak Bölgesel Ynetimi neyin referandumunu yapıyor? Kendisini sıralı'den baka tanyan biri yok." diye Erdoğan, "MOSSAD'la masaya oturarak verilen karar meruh olamaz, gayrimurudur." ifadesini kullandı.

Erdoğan, "Bir tarafına malum bir zatı alıp, bir diğer tarafına bir baka malum bir zatı alıp bu şekilde böyle bir adım atmak inanyorum ki Kuzey Irak yerel ynetimini yalnızca mahkum edecektir. İran ve Türkiye olarak bu konudaki kararımız bellidir. Irak'taki muhataplarımızın merkezi ynetimdir ve bu referandumu da kesinlikle gayrimurud olarak telakki ediyoruz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Suriye'de bir İKBY mekanizması var. Orada da İran, Rusya, Türkiye olarak Astana süreciyle erevelenen bir süreci iletiyoruz. Burada da atmosferik bölgesini okuyabiliyoruz." diye konuştu. Ekonomik ilişkilerimizi mevcut kurulumlardan kurtarmak suretiyle yerli para ile ticaret yapma sürecini "hayata geçirme kararını verdik." ifadesini kullanan Erdoğan, "unlar şyledi"

Merkez Bankamızın bizimdeki hafta bir araya gelmek suretiyle bu noktadaki anlamayı imzalayacaklar." Bunlarla birlikte aynı zamanda İran bankalarının İran'da üslemler yapmaları, aynı şekilde İran bankalarının Türkiye'deki üslemlerini zenginleştirme hareketlenecektir.